ER. superas facile, ut superior sis mihi quam quisquam
 qui impetrant.

PEN. (*aside*) meretrix tantisper blanditur, dum illud quod
 rapiat uidet: 193

(*aloud*) nam si amabas, iam oportebat nasum abreptum
 mordicus. 195

MEN. sustine hoc, Penicule (*gives Pen. his own cloak*):
 exuuias facere quas uoui uolo.

PEN. cedo. sed obsecro hercle, salta sic cum palla postea.

MEN. ego saltabo? sanus hercle non es. PEN. egone
 an tu magis?

exue igitur, si non saltas. MEN. nimio ego hanc periculo
 surrupui hodie. meo quidem animo ab Hippolyta sub-
 cingulum haud 200

Hercules aeque magno úmquam abstulit periculo.